
Seznam e-naslovov in telefonskih številk 2017/2018 

1. Vodstvo šole 

Št. Ime in priimek Telefon e-naslov 

1.  Andreja Modic (ravnateljica)  01 8350402 andreja.modic@guest.arnes.si 

2.  Majda Valčić (pomočnica ravnateljice) 01 8350404 majda.valcic@guest.arnes.si 

3.  Olga Černe (pomočnica ravnateljice) 01 8350426 olga.cerne@guest.arnes.si 

 

2. Razredna stopnja v Ribnici (stavbi A in B) 

Št. Oddelek Razrednik Učilnica Telefon e-naslov 

1.  1. a Danica Gorše  BP1 01 8350409 danica.gorse@guest.arnes.si 

2.  Metka Turk   BP1 01 8350409 metkaturk@gmail.com 

3.  1. b Katja Šivec  BP4 01 8350409 katja.sivec@siol.net 

4.  Mojca Troha BP4 01 8350409 mojca.debeljak90@gmail.com 

5.  1. c Nika Vrbinc Mihelič  BP5 01 8350409 nika.vrbinc-mihelic@guest.arnes.si 

6.  Mirjana Kous BP5 01 8350409 mirjana.kous@gmail.com 

7.  1. d Polona Lazarević BP2 01 8350409 polona.sola@gmail.com 

8.  Metka Turk BP2 01 8350409 metkaturk@gmail.com 

9.  2. a Nina Marolt AP1 01 8350414 marolt.nina@gmail.com 

10.  2. b Jana Asič A11 01 8350415 asic.jana@gmail.com 

11.  2. c Maja Bunderla  A12 01 8350415 majchy.bunderla@gmail.com 

12.  Andreja Vidervol A12 01 8350415 andreja.vidervol@gmail.com 

13.  2. d Karin Žnidarčič A13 01 8350415 karin.znidarcic@gmail.com 

14.  3. a Tatjana Levstik A21 01 8350416 tanja.merhar@gmail.com 

15.  3. b Damijana Arko A23 01 8350416 damijana.arko@guest.arnes.si 

16.  3. c Anica Tanko A22 01 8350416 anica.tanko@guest.arnes.si 

17.  4. a Aleksandra Petek BP3 01 8350409 aleksandra.skok@gmail.com 

18.  4. b Mira Miše  B13 01 8350412 mira.mise@guest.arnes.si 

19.  4. c Branka Lovšin  B15 01 8350412 branka.lovsin@gmail.com 

20.  4. d Andreja Oblak B14 01 8350412 andreja.oblak@guest.arnes.si 

21.  5. a Maruša Čop C35 01 8350412 marusa.cop@guest.arnes.si 

22.  5. b Alenka Tanko B11 01 8350419 alenka.tanko@guest.arnes.si 

23.  5. c Andreja Hočevar  B12 01 8350412 andrejahocevar27@gmail.com 
 

3. Predmetna stopnja v Ribnici (stavba C) 

Št. Oddelek Razrednik Učilnica Telefon e-naslov 

1.  6. a Magda Oražem  CK2 01 8350422 magda.orazem1@gmail.com  

2.  6. b Mateja Lesar Rus C33 01 8350419 mateja.lesar-rus@guest.arnes.si 

3.  6. c Janez Tanko C21 01 8350421 janez.tanko@guest.arnes.si 

4.  6. d Katarina Drobnič CP1 01 8350422 katarina.drobnic@guest.arnes.si 

5.  7. a Sonja Mišič C22 01 8350421 sonja.misic@guest.arnes.si 

6.  7. b Saša Peterlin C31 01 8350419 sasa.peterlin@guest.arnes.si 

7.  7. c Zvonka Šilc C32 01 8350419 silc.zvonka@gmail.com 

8.  8. a Nataša Tanko Belaj CP2 01 8350422 natasa.tanko-belaj@guest.arnes.si 

9.  8. b Milka Jamnik C26 01 8350421 jamnikmilka@gmail.com 

10.  8. c Nataša Arko C34 01 8350419 natasa.arko@guest.arnes.si 

11.  8. d Marija Ahčin C24 01 8350421 marija.ahcin@guest.arnes.si 

12.  9. a Anja Briški Merkaš C11 01 8350418 anja.briski7@gmail.com 

13.  9. b Jelka Mate C12 01 8350418 jelka.mate@guest.arnes.si 

14.  9. c Lea Urh CP3 01 8350422 urhlea@gmail.com 

15.  9. d Marjana Cvar C36 01 8350419 marjana_c@yahoo.com 
 

4. Učitelji v podaljšanem bivanju v Ribnici (stavbi A in B) 

Št. Skupina Učitelj Učilnica Telefon e-naslov 

1.  I. Vanja Grišin Šertelj BP4 01 8350409 vanja.grisin-sertelj@guest.arnes.si 

2.  II. Ana Krmpotić Wieczorek BP1 01 8350409 ana.kw.si@gmail.com 

3.  III. Vanja Novak  BP5 01 8350409 vanja.novak1@guest.arnes.si 

4.  IV. Valerija Ivetič A11 01 8350415 valeria.ivetic@gmail.com 

5.  V. Mojca Jelušič  A12 01 8350415 mojca5.jelusic@gmail.com 

6.  Miša Šmit A12 01 8350415 misa.smit@guest.arnes.si 

7.  VI. Tanja Kozina Češarek  AP1 01 8350414 tanja.cesarek@siol.net 

8.  VII. Mojca Troha A21 01 8350416 mojca.debeljak90@gmail.com 

9.  VIII. Uršula Jaklič Žagar A22 01 8350416 ursulajaklic@gmail.com 

10.  Živa Rigler A22 01 8350416 rigler.ziva@gmail.com 

11.  IX. Staša Ivanec  B14 01 8350412 stasa.ivanec@guest.arnes.si 

12.  X. Vanja Cebin B 13 01 8350412 vanja.cebin@gmail.com 

13.  Nataša Korče B 13 01 8350412 natasa.korce@gmail.com 

14.  Mira Miše B 13 01 8350412 mira.mise@guest.arnes.si 

15.  XI. Saša Peterlin B12 01 8350412 sasa.peterlin@guest.arnes.si 

16.  XII. Janez Tanko B11 01 8350412 janez.tanko@guest.arnes.si 

17.  Marija Petek B11 01 8350412 marija.petek5@guest.arnes.si 
 

5. Učitelji nerazredniki in strokovni delavci šole 

Št. Ime in priimek Učilnica/pisarna Telefon e-naslov 

1.  Nataša Andromako Šilc  PB0 01 8350417 natasa.silc@guest.arnes.si 

2.  Nataša Arko C34 01 8350419 natasa.arko@guest.arnes.si 

3.  Angelca Bregar knjižnica 01 8350414 angelca.bregar@guest.arnes.si 
knjiznica.osribnica@guest.arnes.si 

4.  Irena Briški pisarna C/2. nad 01 8350408 irena.briski@guest.arnes.si 

5.  Vanja Cebin C11 01 8350418 vanja.cebin@gmail.com 

6.  Mojca Čavka C23 01 8350421 mojca.cavka@guest.arnes.si 

7.  Gabrijela Maja Grivec C33 01 8350419 grivecgabriela@gmail.com 

8.  Janez Ilc športni center 01 8350428 janez.ilc@guest.arnes.si 

9.  Staša Ivanec B17 01 8350412 stasa.ivanec@guest.arnes.si 

10.  Tanja Kozina Češarek CP4 01 8350422 tanja.kozina@siol.net 

11.  Tadej Levstek športni center 01 8350428 tadej.levstek@gmail.com 

12.  Marinka Mate knjižnica 01 8350414 marija.mate@guest.arnes.si 

13.  Marjan Novak C25(računalnica) 01 8350407 marjan.novak@guest.arnes.si 

14.  Magda Oražem CP3 01 8350422 magda.orazem1@gmail.com  

15.  Tina Okoren CP4 01 8350422 okoren.tina@gmail.com 

16.  Marija Petek C37 01 8350419 marija.petek5@guest.arnes.si 

17.  Jana Petek Volčanšek CK3 01 8350422 jana.petek-volcansek@guest.arnes.si 

18.  Saša Peterlin CP31 01 8350419 sasa.peterlin@guest.arnes.si 

19.  Slavica Petrič CP4 01 8350422 slavica.petric@guest.arnes.si 

20.  Andreja Pogorelec C14 01 8350418 andreja.pogorelc1@gmail.com 
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21.  Aleš Pugelj športni center 01 8350428 ales.pugelj@guest.arnes.si 

22.  Katja Rus B10 01 8350427 katja.rus@guest.arnes.si 

23.  Nena Weithauser-Plesničar pisarna C/3. nad 01 8350406 nena.weithauser-plesnicar@guest.arnes.si 

24.  Andreja Zdravič Bauer CP6 01 8350422 andreja.sluzba@gmail.com 
 

6. Učitelji na Podružnični šoli v Dolenji vasi 

Št. Oddelek Razrednik/Učitelj Učilnica Telefon e-naslov 

1.  1. e Jerneja Merhar 8012 01 8350423 jerneja.m@gmail.com 

2.  2. e Špela Gornik Oražem 8008 01 8350423 spela.gornik.orazem@gmail.com 

3.  3. d Bernardka Benčina 8012 01 8350423 bernarda.bencina@gmail.com 

4.  4. e Nataša Mavrin Corl 8020 01 8350423 natasa.mavrin@guest.arnes.si 

5.  5. d Sonja Pogorelc 8006 01 8350423 sonja.pogorelc@guest.arnes.si 

6.  OPB1 Tamara Pucer 8012 01 8350423 tamara.pucer@gmail.com 

7.  OPB2 Gregor Ilc 8020 01 8350423 gregorilc.79@gmail.com 

 

7. Učiteljice na Podružnični šoli v Sušju 

Št. Oddelek Razrednik/Učitelj Učilnica Telefon e-naslov 

1.  1. f Marija Lovšin 7001 01 8350430 marica.lovsin@gmail.com 

2.  2. f Maja Golež 7102 01 8350430 maja.golez@gmail.com 

3.  3. e Maja Golež 7102 01 8350430 maja.golez@gmail.com 

4.  4. f Vida Arko 7002 01 8350430 vida.arko@guest.arnes.si 

5.  5. e Vida Arko 7002 01 8350430 vida.arko@guest.arnes.si 

6.  OPB1 Andreja Vidervol 7001 01 8350430 andreja.vidervol@gmail.com 

7.  Anja Šilc 7001 01 8350430 silc.anja@gmail.com 

8.   Petra Pogorelc 7103 01 8350430 petra.pogorelc3@gmail.com 
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